KOMITETI ORGANIZATOR

Tirang, 0F_10.2022

Vendim
Nr. _4_ , daté 07.10.2022

“Pér zgjedhjen e anétarit té Komitetit Drejtues Kombétar té Partisé té Lirisé”
Komiteti Organizator i Partisé sé Liris€, né mbledhjen e datés 07.10.2022, vendosi:

I.  Zgjedhja e anétaréve té Komitetit Drejtues Kombétar té Partisé sé Lirisé, do té
zhvillohet né datén 29 tetor 2022,

[l.  Afati pér pranimin e kandidaturave do jeté 10 dité kalendarike, nga data 14 - 24
tetor 2022.

. Miratimin e Komisionit t& Zgjedhjeve, pér té drejtuar dhe monitoruar procesm
zgjedhor, para, gjaté dhe pas pérfundimit té tij.

IV.  Komisioni Zgjedhor pérbéhet nga:

1. Silva CAKA — Kryetare e Komisionit
2. Altin KAZIAJ — Anétar i Komisionit
3. Kreshnik KOLNDREU — Anétar i Komisionit

V. Me géllim pérgatitjen dhe organizimin e procesit zgjedhor pér anétarét e Komitetit
Drejtues Kombétar, Komiteti Organizator me propozim té Sekretarit Organizativ,
miraton Udhézimin “Mbi progesin e propozimit dhe t& zgjedhjes pér anétarét e
Komitetit Drejtues Kombétar té Partisé Liris€”.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Zvl Kryetar i Komitetit Org
AGIM NESHO
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